
POSTANOWIENIE NR 70/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 8 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 48, Kamil Mariusz Demeter, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wieliczka, 

2. OKW 92, Szymon Piotr Gawor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 156, Dagmara Agnieszka Walczyk-Stępalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchowie, 

4. OKW 178, Agata Rychlicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków, 

5. OKW 200, Tomasz Jan Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kraków, 

6. OKW 201, Andrzej Wiesław Majkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

7. OKW 247, Paweł Jan Szczepanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

8. OKW 271, Krystyna Musiał, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kokotów, 

9. OKW 306, Izabela Elżbieta Kosior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

10. OKW 308, Ewelina Joanna Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

11. OKW 351, Julia Weronika Kurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków, 

12. OKW 362, Wojciech Adam Radwański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karniowice, 

13. OKW 366, Katarzyna Kubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

14. OKW 381, Nikola Anna Pituła, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kokotów, 

15. OKW 388, Marek Józef Filipowski, zgłoszony przez KW KONGRES NOWEJ 

PRAWICY, zam. Kraków, 



16. OKW 394, Łukasz Ożóg, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kraków, 

17. OKW 436, Bartosz Roman Markowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 48, Jolanta Klaudia Łuczkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

2. OKW 92, Kacper Piotr Klima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 178, Maria Wojdyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

4. OKW 200, Barbara Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

5. OKW 271, Anna Krystyna Korzeniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

6. OKW 306, Mariusz Wojciech Dobrowolski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

7. OKW 366, Weronika Monika Rybkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

8. OKW 388, Magdalena Gregorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

9. OKW 436, Ewa Rumian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków. 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


